c) COMPANY | Eine Marke von
CATERING Widynski & Roick

Freitag

KW 2 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
06.01. - 10.01.2025

T \’-1 —== Karotten-Kokos-Suppe mit Gruine Bohneneintopf mit Schwarzwurzelcremesuppe mit Chili con Carne
0 gE ' “  frischem Ingwer Kartoffeln und Gansefleisch Walnussen [ =)

10.01.2025

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025

AKTIONS 6 (7 6006 D bckm
1 QOm m On
WOCHEN g 3,80€ | 580€ 3,80€ | 580€ 3,80€ | 580€ 3,80€ | 580€
20 24 Penne Rigate mit Caponata Gnocchis mit Kirbis - Chiligemuse Hirtenkase aus dem Ofen, Grillkartoffeln mit regionalem Mediterrane Bowl mit
(traditionelles sizilianisches © Grilltomate, Risoni mit Gemdse, Antipasti-Gemuse und Rote Bete- Meersalzkartoffeln, Mojo Rojo-Dip,
Auberginenragout) und Gremolata @ n, Oliven und roten Zwiebeln Hummus Ziegenkase, gegrillter Paprika,...
2K © 6068
OO0 Dem QO fm OOnm O b,cefkm
450€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 € 4,50€ | 6,50 € 5,00€ | 7,00 €
Wacholder-Schweinebraten auf Putengulasch, Apfelrotkohl und Cordon bleu vom Schwein, Butter-Chicken in Cashew- Rotbarsch in Eihulle gebraten,
Rahmwirsing mit KloRe ButtersoRe, Gemiuse (Karotte, TomatensolRe mit Basmatiereis Dillsol3e, Pastinaken-Mohren
Rosmarinkartoffeln ©a Blumenkohl, Brokkoli) und... und Rucola Topping Gemuse und Schnittlauch-...
0669 b, e,m © 6006 © ©
=) a,em @) a,bcglm (&) m a,m
540€|740¢€ 540€ | 7,40¢€ 540€ | 740€ 540€|740¢€ 6,00 € | 8,00 €
Heidelbeerquark Limetten-Mascarpone-Creme mit  Schokopudding mit VanillesoRe Joghurt mit Apfelwirfeln mit
(4] Mango (4] Walnussen
© 0 - 600
0
1,50 € 1,20 € 1,20 € 1,20 €

o Weitere Informationen finden Sie unter company-catering.widynski-roick.de Anregungen und Lob bitte an feedback@widynski-roick.de DE-OKO0-034


https://company-catering.widynski-roick.de/
mailto:feedback@widynski-roick.de

Allergene und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt folgende Zusatzstoffe

Allergenes and products derived from them Contains the following additives
Weizen G WE a  mit Farbstoff f  geschwarzt m  mitJodsalz
Wheat with dye blackened with iodized salt
b mit .
i . mit Phosphat
Eier El Konservierungsstoff J with oh hpt
Eggs with " phosphate
preserving agent
@ Fisch FI ¢ mit k  mit einer Zuckerart
Fish Antioxidationsmittel u?hd SuBu:’lgsmldtteI
with antioxidants WIth a sugar type an
. sweetener
Milch MI
Milk e geschwefelt | gewachst
sulphurized waxed
Walnusse S WA
Walnuts
Unsere Produktkennzeichen
Sellerie SL Our product labels
Celery
Senf SN Vegetarisch
Mustard vegetarian
Sesam SM Vegan
Sesame seeds vegan
Sulfite SU Knoblauch
Sulphites garlic
Schwein
pork
Geflugel
poultrie
Spuren von Allergenen werden nicht ausgewiesen! Despite taking organizational and technological precautions, we cannot rule out our products containing traces of allergens. Co M PA N Y Eine Marke von
Bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter fir weitere Auskinfte. For more information on this subject, particularly concerning possible cross-contamination, please contact our front line manager. ) A . )
Anderungen vorbehalten. If you require further information concerning allergenic ingredients, please contact our front line manager. CAT E R | N G WldynSkl & Roick



